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Znak postepowania: 30/TP/2024

Kielce, dnia 14 pazdziernika 2024 r.

WYKONAWCY BIORACY UDZIAt W POSTEPOWANIU

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego w trybie podstawowym — art. 275 pkt 1) pn. ,,Zakup
i dostawa odczynnikdéw, kalibratorow, materiatow zuzywalnych wraz z dzierzawq aparatu do badan
D-dimerdw, prokalcytoniny i NT pro-BNP dla SP Z0Z MISWIA w Kielcach im. Sw. Jana Pawfa II”.

SP ZOZ MSWIA w Kielcach im. $w. Jana Pawta Il dziatajgc na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo
zamoéwien publicznych z dnia 11 wrzes$nia 2019 r. (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), udziela wyjasnien na
wniosek Wykonawcy w ramach wyzej wymienionego postepowania:

Pytanie 1

Dotyczy SWZ. Rozdziat IV. Termin i miejsce wykonania zamodwienia. Pkt 2 oraz Zatacznik nr 6 do SWz, § 2
Dostawy, pkt 1 d. Czy zamawiajacy wyrazi zgode na rezygnacje z komunikacji przy uzyciu faksu oraz zgodzi sie na
realizacje dostaw do godziny 16:00?

Uzasadnienie: Wykonawca w najblizszym czasie planuje zrezygnowac z uzytkowania faksu.

Rozszerzenie zakresu godzinowego dostaw wynika natomiast ze wspédtpracy z zewnetrzng firma

kurierska. W obawie o prawidtowg komunikacje oraz realizacje dostaw zwracamy sie z prosbg o

przychylne rozpatrzenie pytania.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na rezygnacje z komunikacji przy uzyciu faksu.

Zamawiajacy zgadza sie na realizacje dostaw do godziny 16:00.

Pytanie 2

Dot. Umowy:

§2 ust. 2 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy analizatora do 6 tygodni, a tym
samym na modyfikacje postanowienia umownego na:

,Wykonawca zobowigzuje sie do przekazania, podtaczenia i uruchomienia analizatora typu [...] o wartosci
rynkowej [...] na dzien ............... 2024 1. rOWNEj ..ecveeeee. zt (stownie: ... zt 00/100] w terminie 6 tygodni od
daty zawarcia umowy.”?

Uzasadnienie: Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o wydiuzenie terminu przeznaczonego na dostawe
przedmiotu dzierzawy ze wzgledu na konieczno$é¢ sprowadzenia urzadzen z zagranicy bezposrednio od
producenta. Skomplikowane procedury celne oraz czas niezbedny na dostarczenie urzadzern uniemozliwiajg
dotrzymanie wskazanego terminu. Majgc powyzsze na uwadze zwracamy sig z prosbg o przychylne rozpatrzenie
pytania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy ustala termin dostawy analizatora do 30 dni.



Pytanie 3

Dot. Umowy:

§2 ust. 8 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:

»W przypadku wystapienia awarii analizatora, Wykonawca zobowiazuje sig do rozpoczecia jego naprawy w ciggu
48 godzin od otrzymania zgtoszenia awarii. W przypadku braku mozliwosci naprawy analizatora wciagu 72
godzin od zgtoszenia, Wykonawca zobowigzuje sie dostarczyé Zamawiajacemu analizator zastepczy lub zapewni¢
ciggtos¢ badan w innym laboratorium na wiasny koszt i ryzyko.”?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Dot. Umowy:

§2 ust. 9 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy do 5 dni roboczych od ztozenia
zamowienia?

Odpowiedi:

Zamawiajgcy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostawy z 4 do 5 dni roboczych od ztozenia zamdwienia.

Pytanie 5

Dot. Umowy:

§2 ust. 9 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wydtuzenie terminu dostaw na tzw. ,,cito” do 48 godzin od
ztozenia zamodwienia?

Odpowiedi:

Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje zapis zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Dot. Umowy:

§ 2 ust. 9 - Jezeli Zamawiajacy nie wyraza zgody na realizacje dostaw cito w ciggu 48 h od ztozenia zaméwienia
to czy Zamawiajacy zgodzi sie¢ na modyfikacje zapisu ,"W przypadku zamdwienia pilnego "na cito" realizacja
zamowienia nastapi w okresie 24 godzin od momentu ztozenia zamdwienia, jezeli zamdwienie wptynie do
wykonawcy do godz. 9:00"?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy zgadza sie na modyfikacje zapisu w § 2 ust. 9.

Pytanie 7

Dot. Umowy:

§ 4 ust. 8 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na modyfikacje postanowienia umownego na:

»W przypadku nieterminowej zaptaty wynagrodzenia przez Zamawiajgcego, Wykonawcy nie przystuguje prawo
wstrzymania swiadczenia ustug objetych niniejszag umowa, z zastrzezeniem sytuacji w ktdrej opdznienie w
pfatnosci przekracza 40 dni. W przypadku nieterminowej zapfaty wynagrodzenia za dokonane dostawy,
Wykonawca moze naliczy¢ odsetki za zwtoke w wysokosci ustawowej, zgodnie z art. 4 pkt 3 lit. a) Ustawy o
przeciwdziataniu nadmiernym opdznieniom w transakcjach handlowych.”?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane zapisow SWZ.

Pytanie 8

Dot. Umowy:

§9 ust. 2 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykreélenie postanowienia umownego?

Uzasadnienie: Niniejsze postanowienie stanowi niedozwolong klauzule umowna w $wietle art. 433 PZP oraz
przepisow ogdlnych KC. Automatyczne przerzucenie odpowiedzialnoéci na Wykonawce polegajagce na
zwolnieniu Zamawiajgcego z ,,wszelkiej odpowiedzialnosci” bez doktadnego zbadania zaistniatej sytuacji i ew.
roszen podmiotdw trzecich jest niedozwolone, a nadto w ocenie Wykonawcy nieskuteczne.



Odpowiedi:

Zamawiajacy wyraza zgode na zmiane zapisow SWZ poprzez wykreslenie postanowienia umownego
§9 ust. 2 Umowy o tresci: Wykonawca zwalnia Zomawiajgcego od wszelkiej odpowiedzialnosci w
przypadku jakichkolwiek roszczeri osob trzecich, powstatych w zwigzku z wykonywaniem przez
Wykonawce Umowy.







